

Årsredovisning

för

InfraDC AB

559382-1753

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Heng-Sun Chung, Styrelseledamot

2025-04-09

Styrelsen för InfraDC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024 01 01 - 2024 12 31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades den 23 maj 2022.

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom fiber-, anläggning- samt kalkylarbete. Bolaget skall även äga och förvalta aktier samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vår omsättning har ökat, vilket är ett resultat av att vi har fått fler uppdrag och att våra beställare har visat ett ökat förtroende för oss.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	4 731	2 308	757
Resultat efter finansiella poster	3 212	1 518	492
Soliditet (%)	80,4	77,4	65,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	390 339	1 205 179	1 620 518
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		1 205 179	-1 205 179	0
Årets resultat			1 914 201	1 914 201
Belopp vid årets utgång	25 000	1 391 193	1 914 201	3 330 394

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 391 193
årets vinst	1 914 201
	3 305 394
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	467 370
i ny räkning överföres	2 838 024
	3 305 394

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkturläget.

Likviditet och ställning i övrigt

Likviditet

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel och placeringar.

Ställning i övrigt

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig. Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 730 279	2 307 821
Övriga rörelseintäkter		348	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 730 627	2 307 821
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-314 194	-174 666
Personalkostnader	2	-1 217 763	-622 460
Övriga rörelsekostnader		-15 575	0
Summa rörelsekostnader		-1 547 532	-797 126
Rörelseresultat		3 183 095	1 510 695
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 532	7 217
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 516	-83
Summa finansiella poster		29 016	7 134
Resultat efter finansiella poster		3 212 111	1 517 829
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-800 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-800 000	0
Resultat före skatt		2 412 111	1 517 829
Skatter			
Skatt på årets resultat		-497 910	-312 650
Årets resultat		1 914 201	1 205 179

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

472 016

363 721

Övriga fordringar

161 292

233

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 452

2 408

Summa kortfristiga fordringar

640 760

366 362

Kassa och bank

Kassa och bank

4 292 261

1 728 301

Summa kassa och bank

4 292 261

1 728 301

Summa omsättningstillgångar

4 933 021

2 094 663

SUMMA TILLGÅNGAR

4 933 021

2 094 663

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 391 193	390 339
Årets resultat		1 914 201	1 205 179
Summa fritt eget kapital		3 305 394	1 595 518
Summa eget kapital		3 330 394	1 620 518
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		800 000	0
Summa obeskattade reserver		800 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 839	3 192
Skatteskulder		447 505	189 668
Övriga skulder		333 764	262 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 519	18 642
Summa kortfristiga skulder		802 627	474 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 933 021	2 094 663

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	1,5

Limhamn 2025-04-08

Heng-Sun Chung
Heng-Sun Chung
Styrelseledamot